INGERSOLL RAND COMPANY LTD
209 NORTH MAIN STREET – BRYAN, OHIO 43506
 (800) 495-0276  FAX (800) 892-6276 © 2016 CCN 20008322
arozone.com
在安装, 操作或维修本设备之前, 请仔细阅读本手册。
将本技术资料置于操作员手头是雇主的责任。
操作手册 PD20X-X
内容: 维修成套件, 故障诊断, 零部件, 故障诊断, 拆卸/重新装配. 发布日期： 6-11-96

G	 -	 腈																								T	-	聚四氟乙烯	/	三道橡胶
维修服务包
参看型号说明表,	以便与泵材选项匹配。
67089-X	用于流体段修理	(参看第7页)。
637302	用于空气段修理	(参看第6页)。
637309-XXX	包含球座的流体服务包(见第4页)。
637309-XX	不包含球座的流体服务包(见第4页).
注:	本套件还包括需要更换的几个气动马达密封件。
隔膜泵数据
型号	. . . . . . . . . . . . . . . . . 	参看型号说明表中	"-XXX"
泵的类型	. . . . . . . . . . . . . . 	金属气动双隔膜泵
材料	. . . . . . . . . . . . . . . . . 	参看型号说明表
重量	. . . . PD20A-XAX-XXX	. . . . . .	64	磅	(29	公斤)
	 PD20A-XCX-XXX 	. . . . . .133	磅	(60	公斤)
	 PD20A-AHX-XXX,	-BHX- 	.122	磅	(55.3	公斤)
	 PD20A-ASX-XXX,	-BSX- 	.122	磅	(55.3	公斤)
	 PD20A-FHX-XXX,	-FSX-	. .114	磅	(51.7	公斤)
	 (对不锈钢的气动马达部分,	增加34磅[15.4公斤])
最大进气压力
										球体检查模型	. . . . . . . . . 	120	psig	(8.3	巴)
最大的物料入口压力	. . . . . . . . . 	10	psig	(.69	巴)
最大进料压力
          球体检查模型 . . . . . . . . .  120 psig (8.3 巴)
最大流速 (灌注进口)
          球体检查模型 . . . . . . . . .  170 gpm (644 lpm)
排量/循环 @ 100 psig	. . . . . . . . . 	1.4	gal.	(5.3	lit.)
最大粒径
          球体检查模型 . . . . . . . . .  1/4”直径	(6.4	毫米)
最大温度极限 (隔膜/球/密封材料)
乙丙橡胶	. . . . . . . . .	-60°	至	280°	F	(-51°	至	138°	C)
热塑性聚酯弹性体® 	.	-20°	至	180°	F	(-29°	至	82°	C)
腈	. . . . . . . . . . . . . .	10°	至	180°	F	(-12°	至	82°	C)
聚氨酯	. . . . . . . . . . .	35°	至	175° F	(2°	至	79°	C)
Kynar®	聚偏氟乙稀	. .	10°至	200°F	(-12°至	93°	C)
三道橡胶®	. . . . . . . .		-40°	至	225°	F	(-40°	至	107°	C)
聚四氟乙烯	. . . . . . .	40°	至	225°	F	(4°	至	107°	C)
氟橡胶®	. . . . . . . . . .	-40°	至	350°	F(-40°	至177°	C)
尺寸数据	. . . . . . . . . . . . . . . . . . 	参阅第8页
安装尺寸	. . . 	9-1/16"	x	10-1/16	(230	毫米	x	256	毫米)
噪声级	@	70	psig.,	60	cpm  . . . . . 	85.0	dB(A)
	用所安装的67263消声器测试。
	这里公布的泵体声压级已被更新为一个等量连续声压级	 (LAeq),
该声压级满足使用四个扩音测量位置的ANSI	 S1.13-1971,	 CAGI-
PNEUROP	S5.1标准。
注: 表中显示了所有可能的选择项。但对于某些组合, 我们没
有推荐。如果您有关于获得这些选择件方面的问题, 请与经销
商代表或工厂联系。
选型表
	 图 1
中心段材料
A	-	 铝/铝
C	-	 不锈钢/铸铁
S	 -	 不锈钢/不锈钢
PD20 X - X X X - X X X-A
流体段维修成套件选择项
范例:	型号	#PD20A-ACS-SAA
流体段成套维修件	#	637309-AA
PD20X	-	XXX	-	X	X	X
		球	 膜片
637309	-	X	X
泵座材料
A	-	 三道橡胶	 H	 -	 硬440不锈钢
C	-	 热塑性聚酯弹性体	 K	-	 Kynar	聚偏氟乙稀
E	 -	 碳钢	 L	 -	 哈司特镍合金
F	 -	 铝	 S	 -	 316不锈钢
G	-	 腈	 0	 -	 (锥检查)
流体盖和集合管材料
A	-	 铝
C	-	 铸铁
H	-	 哈司特镍合金
S	 -	 不锈钢
五金件材料
P	 -	 镀层钢
S	 -	 不锈钢
流体接头
A	-	 NPTF																B	 -	 	BSP
F	 -	 2”ANSI	/	DIN	法兰
泵座材料                 ()锥检查模型
A	-	 三道橡胶	 L	 -	 氟橡胶()
C	 -	 热塑性聚酯弹性体	 N	-	 氟橡胶()
G	-	 腈	 S	 -	 316不锈钢
J	 -	 腈()	 T	 -	 聚四氟乙烯